
Gießen 2022/2023
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 87  Gruppe Frauen Bezirksliga B

Datum 01.04.2023, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft HSG Gr.-Buseck/Beuern

Spielort Willy-Czech-Halle Beuern  Gastmannschaft HSG Hinterland

 

Heimmannschaft

HSG Gr.-Buseck/Beuern
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schwab, Nele - - 1

3 Becker, Nina - - 1 1/1

7 Dams, Katharina - - 3 1/2

8 Sterlepper, Anna - - 2

10 Wolowiec, Anja - -

11 Kopietz, Kira - - 6 1/1 16:37

12 Bepperling, Ayleen - -

14 Rothe, Isabell - -

15 Eder, Veronica - - 2 27:26

17 Wolowiec, Sabrina - -

20 Hoffmann, Michelle - - 8 46:59

21 Manfellotto-Aiello, Chiara - - 1

22 Topp, Maria - - 1

24 Kalbfleisch, Kirsten - -

A Hering, Nicole-Tamara - - 22:49

B Harbach, Jonas - -

C Grieb, Ramona - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Hinterland
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Schmidt, Emma - - 3 1/1

5 Frey, Jacqueline - -

8 Debus, Leonie-Sophie - - 1 1/1 23:34

10 Gemmecke, Laura - - 1 0/1

12 Eibeck, Patricia - -

13 Ritzel, Sabrina - - 1

14 Plack, Melissa - -

15 Wehn, Alicia - - 3 41:08

18 Gruber, Andrea - - 1 52:33

21 Bäcker, Jacqueline - - 4 0/1 59:17

30 Harzenetter, Jennifer - - 45:43

33 Biberger, Christina - -

66 Meschnark, Anna - -

A Nassauer, Jörg - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 21:12

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Weidner, Matthias - - - - -

Zeitn. Wagner, Niko - - - - -

Sek. Weiss-Mayer, Isolde - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Gr.-Buseck/Beuern

Ergebnis 25:14 (12:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 04:31 1:0 Tor 8 Sterlepper, Anna

Heim 05:16 2:0 Tor 7 Dams, Katharina

Gast 06:24 2:0 7m ohne Tor 10 Gemmecke, Laura

Gast 08:35 2:1 Tor 15 Wehn, Alicia

Heim 09:20 3:1 Tor 11 Kopietz, Kira

Gast 10:05 3:2 Tor 10 Gemmecke, Laura

Heim 10:15 4:2 Tor 7 Dams, Katharina

Heim 11:57 5:2 Tor 11 Kopietz, Kira

Heim 12:24 6:2 Tor 20 Hoffmann, Michelle

Heim 14:27 7:2 Tor 20 Hoffmann, Michelle

Gast 15:03 7:3 Tor 21 Bäcker, Jacqueline

Heim 15:18 8:3 Tor 21 Manfellotto-Aiello,

Chiara

Heim 16:37 Verwarnung 11 Kopietz, Kira

Gast 16:43 8:3 7m ohne Tor 21 Bäcker, Jacqueline

Gast 17:22 8:4 7m mit Tor 8 Debus, Leonie-Sophie

Heim 17:58 9:4 Tor 15 Eder, Veronica

Heim 19:23 10:4 Tor 20 Hoffmann, Michelle

Gast 20:09 10:5 Tor 13 Ritzel, Sabrina

21:12 Auszeit Gast

Heim 21:51 11:5 Tor 22 Topp, Maria

Heim 22:49 Verwarnung A Hering, Nicole-Tamara

Heim 23:08 12:5 Tor 20 Hoffmann, Michelle

Gast 23:34 2 Minuten 8 Debus, Leonie-Sophie

Heim 23:41 12:5 7m ohne Tor 7 Dams, Katharina

Heim 27:26 Verwarnung 15 Eder, Veronica

Gast 28:55 12:6 Tor 3 Schmidt, Emma

Heim 30:51 13:6 Tor 2 Schwab, Nele

Heim 32:13 14:6 Tor 11 Kopietz, Kira

Heim 33:24 15:6 Tor 20 Hoffmann, Michelle

Heim 36:13 16:6 Tor 20 Hoffmann, Michelle

Gast 38:36 16:7 Tor 18 Gruber, Andrea

Heim 39:26 17:7 Tor 8 Sterlepper, Anna

Gast 40:25 17:8 Tor 3 Schmidt, Emma

Gast 41:08 Verwarnung 15 Wehn, Alicia

Heim 41:40 18:8 Tor 20 Hoffmann, Michelle

Heim 43:12 19:8 Tor 11 Kopietz, Kira

Gast 44:26 19:9 7m mit Tor 3 Schmidt, Emma

Gast 45:28 19:10 Tor 21 Bäcker, Jacqueline

Gast 45:43 2 Minuten 30 Harzenetter, Jennifer

Heim 45:46 20:10 7m mit Tor 3 Becker, Nina

Heim 46:59 Verwarnung 20 Hoffmann, Michelle

Gast 47:27 20:11 Tor 21 Bäcker, Jacqueline

Gast 48:20 20:12 Tor 15 Wehn, Alicia

Heim 48:33 21:12 Tor 20 Hoffmann, Michelle

Gast 49:19 21:13 Tor 21 Bäcker, Jacqueline

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 51:17 21:14 Tor 15 Wehn, Alicia

Gast 52:33 2 Minuten 18 Gruber, Andrea

Heim 52:36 22:14 7m mit Tor 11 Kopietz, Kira

Heim 53:36 23:14 7m mit Tor 7 Dams, Katharina

Heim 56:17 24:14 Tor 11 Kopietz, Kira

Heim 59:15 25:14 Tor 15 Eder, Veronica

Gast 59:17 2 Minuten 21 Bäcker, Jacqueline
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